Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Юrры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1 »

от 07.06.2023 г.

(МБОУ «Гимназия Nt J»)

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

«Об итогах об)1чения за 2022-2023 учебный год в 5-11 классах»

№72

В соответствии со ст. 28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» , плана работы МБОУ «Гимназия № 1 », в целях
повышен-ия качества обучения в 5-11 классах, на основании справки по итогам учебной
деятельности за 2022-2023 учебный год, составленной заместителем директора по учебно
воспитательной работе в основной и старшей школе Ряшиной А.Ю. и заместителем
директора в основной и старшей школе Сакк И.В.(приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учесть при распределении вьmлат из фонда стимулирующих выплат следующие
результаты учителей-предметников и классных руководителей:

1.1. Качественные показатели учителей-предметников:
Качество выше 85%: Таран А.Г., Ряшина А.Ю., Барьппников АН. ,
Пугачева И.М., Алексиюк Я .И., Бражкина В . С., Фирсова М.Л. , Невзорова

Е.В., Рудакова С.В., Степанова С.М., Чебыкина Ю.В., Лебедева Н.В. ,

Кокотеев В.А., Рогожкин В.С., Болтенкова Т.А. , Лебедева Н.В. , Невзорова

Е.В. , Подгорних С.С., Степанова М.А.

Качество 75-84%: Гуцман Д.Н., Кашаева З.Р., Левина Ю.Ф., Хомяков Н.В .,

Сакк И.В. , Перепелюк Е.И.

Качество 51-74%: Аблямитова Э.Э., Агапова О.В., Булучевская М.А. ,

Булатникова Л.М. , Гимадиева А.М., Барсукова Н.О., Дидус Е.В. , Купина

Е.А. , Рехметова Н.В., Адлер Н.В., Нагуманов И.А., Фролова Е.А.,

Мирюгина Н.А., Якубова С.В., Шумкова Л.А., Сметанина Е.И. , Табакова

О.О., Чернова Е.Н.

1.2. Качественные показатели классных руководителей с учетом высокого качества
обучения в классе: Пугачеву И.М., Таран А.Г. ,Перепелюк Е.И., Дидус Е.Б. , Купину

Е.А., Рудакову С.В., Костину О.С., Гимадиеву А.М., Гуцман Д.Н. , Шумкову Л.А. ,

Степанову М.А., Левину Ю. Ф., Рехметову Н.Б., Кашаеву З.Р.

1.3. Классным руководителям Пугачевой И.М. , Таран А.Г., Дидус Е.Б ., Агаповой

О.В ., Гуцман Д.Н., Степановой С.М., Адлер Н.В. , Барсуковой Н.О., Булучевской

М.А .

провести индивидуальные беседы с родителями неуспевающих обучающихся.

2. Учителям - предметникам , Дидус Е.В ., Гимадиевой А.М. , Левиной Ю.Ф., Купиной

Е .А. , Барсуковой Н . О., Ряшиной А.Ю., Булучевской М.А. , Мирюгиной Н.А. ,

Якубовой С.В. , Аблямитовой Э . Э., Шумковой Л.А., Луценко Э.И. спланировать

индивидуальную работу во время индивидуальных консультаций с обучающимися,

окончившими 2022-2023 учебный год с неудовлетворительной отметкой п о

предмету.

- - - --------~ ... ... ~пt"rn nбnазования, eДHHUI V • v-J ~ •

3· Учителям-предметникам, Луценко Э.И., Купиной Е.А., Левиной Ю.Ф., Фроловой

Е.А., Дидус Е.В., Бражкиной В.С., Барсуковой Н.О., Бул
учевской М.А. , Адлер Н.В .,

Агаповой О.В. , Булатниковой Л.М., Перепелюк Е.И. спланировать

индивидуальную работу во время индиви
дуальных консультаций с обучающимися

группы резерва качества по классам .

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной
работе в основной и старшей

школе Ряшиной А.Ю. и заместителю директ
ора по учебно-воспитательной работе в

основной и старшей школе Сакк И.В.
провести индивидуальные консультации

 с

классными руководителями 5-11 классов по результатам успеваемости

обучающихся классов, с учителями-предмет
никами.

5. Рассмотреть результаты обучения за 2022-2023 учебный год на производственном

совещании, на заседаниях МО и спланировать работу с неуспевающими

обучающимися и обучающимися групп
ы резерва.

6. Ответственность за исполнение п. 1,4 возложить на заместителя директо
ра по

учебно-воспитательной работе в основной и старшей школе
 Ряшину А.Ю. и

заместителя директора по учебно-
воспитательной работе в основной

 и старшей

школе Сакк И.В.

7. Ответственность за исполнение п. 2,3,5 возложить на учителей-предметников.

8. Контроль исполнения приказа оставл
яю за собой.

Директор

Согласовано:

Заместитель директора по учебно-вос
питательной работе

в основной и старшей школе

Заместитель директора по учебно-воспи
тательной работе

в основной и старшей школе

Р.И.Шишкина

И.В.Сакк

А.Ю.Ряшина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }